Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 19 г. Пензы «Катюша»

(МБДОУ детский сад № 19 г. Пензы «Катюша»)

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

15 сентября 2023 г.                                                                                                            №146

О стоимости платных образовательных услуг

в МБДОУ детском саду № 19 г. Пензы «Катюша»

На основании Методики расчета стоимости платных образовательных и иных услуг,

оказываемых в муниципальных образовательных учреждениях города Пензы, реализующих

основную общеобразовательную программу дошкольного образования, утвержденной приказом

Управления образования города Пензы от 12.04.2011 № 269 и Постановлений администрации

города Пензы от 12.12.2014 №1459/1; 23.08.2021 №1249/6

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить стоимость одного занятия платных образовательных услуг в МБДОУ детском саду

№ 19 г. Пензы «Катюша» в 2022 – 2023 учебном году:

  «Спортивная гимнастика» - 95 рублей

 «Лечебная физкультура» - 95 рублей

  «Непоседы» -95 рублей

 «Эрудит» - 95 рублей

 «Клякса» -95 рублей

 «Художественная гимнастика» - 95 рублей

 «Детский фитнес» - 95 рублей

 «АБВГДейка» - 95 рублей

  «Юный исследователь» - 95 рублей

 «Волшебная тестопластика» - 95 рублей

 «Музыкальный калейдоскоп» - 95 рублей

  «Ментальная арифметика» - 95 рублей

 «Ломоносовские ступени» - 95 рублей

 «Легоинженеринг» - 95 рублей

  «Читай-ка» - 95 рублей

 «Основы информатики» - 95 рублей

 «Обучение плаванию» - 95 рублей

  «Малышкина школа» - 135 рублей

 «Услуги аниматора» - 760 рублей

2. Шалаевой В.Н., бухгалтеру, производить расчет оплат платных образовательных услуг

родителями, исходя из стоимости одного занятия и фактической посещаемости занятий детьми.

3.  Контроль за исполнением приказа возложить на Ежову Г.Н., организатора дополнительного

образования.

Заведующий  МБДОУ

детского сада № 19 г. Пензы «Катюша»                                                              Л.Н.Воробьева

		2023-09-25T18:18:29+0300
	Воробьева Любовь Николаевна